
1/2 Fin. Final

17.02.25 ab 18:00 01.03.2025 16:00

193

13. 167

204

191

11.

10. 214 185 399

338

166 214 380

12. 178 361

171

6. 279 275 554 228

9. 182 222 404

8. 212 208 420

Heyar Jessica                   
Hens Kerstin

KC Prenzebierg                                
KC Prenzebierg

Szymkiewicz Marlène     
Molitor Stefanie

KC Prenzebierg                                
KC Prenzebierg

Reinert Bebby               
Molitor Georgette

KC Prenzebierg                                
KC Prenzebierg

7. 251 181 432

Bouché Mandy              
Bouché Christiane

224

5. 269 229 498 247

4. 264 231 495 235

EXCUSE CERTIFIEE

Tandemmeeschterschaft Classic Dammen

1. 249 267 516 287 272

255

3. 235 228 463 273 225

2. 214 262 476 254

Numm Veräin 1. Aus. 2. Aus Total

Parracho Mandy             
Keller Martine

Gutt Besser Diddeleng                  
Gutt Besser Diddeleng

Della Modesta Marcelline 
Mores Chris. (Hoffmann C.)

KC G'Oldies                                    
KC G'Oldies

Kremer-Brück Mireille 
Manente Margot

KCC Gudd Frenn Peiteng            
KCC Gudd Frenn Peiteng

Hoffmann Sonja      
Schnorbus Sonja

KC G'Oldies                                    
KC G'Oldies

Moeller Marcelle         
Huberty Christiane

KC G'Oldies                                    
KCC Gudd Frenn Peiteng

KC Roadrunners                                 
KC Roadrunners

Brandenburger-Manente 
Gina Klein Nicole

L-FLQ                                                       
KCC Gudd Frenn Peiteng

Schroeder Manuela         
Rech Nathalie

KC Prenzebierg                                
KC Prenzebierg

Greischer Sonja            
Rennié Carol

KC G'Oldies                                    
KC G'Oldies

Schumacher Josée         
Parage Marianne

KC Prenzebierg                                
KC Prenzebierg



Final

01.03.2025 18:00

1. 319 312

Veräin 1. Aus. 2. Aus Total

631
Molitor Mike                   
Molitor Patrick

KC Prenzebierg                                
KC Prenzebierg

293

263

219

338 653

3.

211 208 419

2. 315
Schnorbus Jemp            
Hoffmann Jean-Marc

KC G'Oldies                                    
KC G'Oldies

Reichling Christian 
Schumacher Fränz

KC Prenzebierg                                
KC Prenzebierg

Rech Alain                         
Rech Pit

KC Prenzebierg                                
KC Prenzebierg

Hoffmann Marc            
Bargagna Berto

KC G'Oldies                                    
KC G'Oldies

Degano Steve                   
Huss Alain

KCC Gudd Frenn Peiteng            
KCC Gudd Frenn Peiteng

Coljon Laurent                 
Weisen Jérôme

KC Prenzebierg                                
KC Prenzebierg

11 212 223 435

4.

5.

524

491

471

256

6.

306

10.

7.

8.

9.

303

291

598

597

Tandemmeeschterschaft Classic Hären

293 316

295

609

325

Numm

584288 296

268

238 253

223 248

12

466219 247

Jungers Steve             
Jungers Luca

Gutt Besser Diddeleng                  
Gutt Besser Diddeleng

Reinert Jean-Claude           
Belhalj Edy

KC Prenzebierg                                
KC Prenzebierg

Lafontaine Patrick            
Olsem Melven

KC Prenzebierg                                
KC Prenzebierg

Bouché André                  
Colbach Christopher

KC Roadrunners                                 
KC Roadrunners

Hermes Steve  
Brandenburger Christian

KCC Gudd Frenn Peiteng            
KCC Gudd Frenn Peiteng



1/2 Fin. Final

17.02.25 ab 18:00 01.03.2025 17:00

24 164 183 347

23 194 172 366

253 509

229 268 497

493

19

18

208

21 205 197 402

22 197 176 373

13

20 216 193 409

215

512

507

10 248 264

268

233 509

239

11 276

12 256

284

238

250

2. 275 275 550

Tandemmeeschterschaft Classic Mixte Dammen / Hären

1. 269 292 569 263 318

308

Numm Veräin 1. Aus. 2. Aus Total

310

3. 314 310 624 305

KC Prenzebierg                                
KC Prenzebierg

Gutt Besser Diddeleng                 
Gutt Besser Diddeleng

KC Prenzebierg                                
KC Prenzebierg

Szymkiewicz Marlène      
Rech Alain (Thill Marc)

Parracho Mandy                    
Ernst Claude

Hens Kerstin                  
Molitor Parick 243

6. 286 256 542 260

4. 329 274 603

7. 240 284

8. 307 218 525

291

524

5. 292 248 540

9 282 236 518

KCC Gudd Frenn Peiteng            
KCC Gudd Frenn Peiteng

Huberty Christiane         
Degano Steve

Keller Martine                     
Jungers Luca

Della Modesta Marcelline 
Bargagna Berto

Mores Chris (Hoffmann C.)        
Hoffmann Jean-Marc

Kremer - Brück Mireille    
Huss Alain

221 429

17

14

15 254 239

16 237 254 491

244

228 469241

459

KC Prenzebierg                                
KC Prenzebierg

KC Prenzebierg                                
KC Prenzebierg

KC Prenzebierg                                
KC Prenzebierg

KC Prenzebierg                                
KC Prenzebierg

KC Roadrunners                                 
KC Roadrunners

KC G'Oldies                                    
KC G'Oldies

KCC Gudd Frenn Peiteng            
KCC Gudd Frenn Peiteng

KC G'Oldies                                    
KC G'Oldies

KC G'Oldies                                    
KC G'Oldies

KC Prenzebierg                                
KC Prenzebierg

KC G'Oldies                                    
KC G'Oldies

KC G'Oldies                                    
KC G'Oldies

KC Prenzebierg                                
KC Prenzebierg

KCC Gudd Frenn Peiteng            
KCC Gudd Frenn Peiteng

EXCUSE CERTIFIEE

Absent

Moeller Marcelle           
Bemtgen Vic

Molitor Georgette             
Rech Pit

Bouché Christiane               
Bouché André

Kremer Sandy               
Hermes Steve

Bouché Mandy              
Colbach Christopher

Schroeder Manuela       
Olsem Melven

Molitor Stefanie             
Coljon Laurent

Greischer Sonja             
Mores Roland

Heyar Jessica                     
Molitor Mike

Hoffmann Sonja           
Hoffmann Marc

Schnorbus Sonja      
Schnorbus Jemp

Rech Nathalie                 
Weisen Jérôme

Manente Margot 
Brandenburger Christian

Parage Marianne      
Reichling Christian

Schumacher Josée 
Schumacher Fräntz

Reinert Bebby               
Reinert Jean-Claude

KCC Gudd Frenn Peiteng            
KCC Gudd Frenn Peiteng

KC Roadrunners                                 
KC Roadrunners

KC Prenzebierg                                
KC Prenzebierg

KC Prenzebierg                                
KC Prenzebierg

 Gutt Besser Diddeleng                
Gutt Besser Diddeleng

KC G'Oldies                                    
KC G'Oldies


